OFÍCIO PRESIDENTE nº 473/2014
São Roque, 18 de agosto de 2014.
Excelentíssimo Senhor Juiz Eleitoral,

Em atenção ao Ofício nº 506/2014, de vossa autoria, temos a informar que disponibilizamos os veículos, e os respectivos motoristas, que estarão à disposição desse Juízo Eleitoral nos dias solicitados para o transporte das urnas eletrônicas até os locais de votação e para distribuição de material de eleição e mesários para as Eleições 2014, a saber:
· Dias 03 e 04/10/2014: Sr. Adriano de Oliveira - CNH nº 013.413.874-20 AD, RG nº 24.454.077-9 e Veículo GOL CITY 1.6 Placa DBS 4317;

Celular: (011) 99604-0295;
· Dias 05 e 24/10/2014: Sr. Maurício Carlos Rosa dos Santos - CNH nº 028.724.869-90 D, RG nº 16.147.601 e Veículo FIESTA 1.6 Placa EHE 4661;

Celular: (011) 99604-3540; e
· Dias 25 e 26/10/2014: Sr. Rogério Aparecido Rosa - CNH nº 030.836.715-74 AD, RG nº 22.845.693-9 e Veículo FIESTA 1.6 Placa EHE 4662;

Celular: (11) 99606-6962.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor Doutor

Flávio Roberto de Carvalho

MM. Juiz Eleitoral da 131ª ZE do Município de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/08/2014 - 10:50:04 05179/2014